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BlZ 431 Sjelle organizative e avancuar 6 150 60 3 1 0 90
= BIZ 432 Moduli | manaxhimit: Menaxhim strategjik | avancuar 6 150 60 3 1 0 90
§ BlIZ 433 Bizne snderkombetar | avancuar 6 150 60 3 1 0 90
BlZ 434 Qeverisje korporatash 6 150 60 3 1 0 90
- BIZ 435/BIZ 438 Novacion dhe kreativiteti/Lidershipi dhe performanca e grupit 6 150 60 3 1 0 90
£ TOTALI 30 750 300 15 5 [} 450
FIN 435 Drejtimifinanciariavancuar 8 200 80 3 2 5/15 120
= ECN 453 Moduli ekonommiks : Ekonomiks menaxherial iavancuar 8 200 80 3 2 5/15 120
§ ECN 411 Moduli ekonomiks: Metodat e kerkimit ne ekonomine e aplikuar 200 80 2 5/15 120
DRE 438 Ligjet ne biznes 6 150 60 3 1 0 90
TOTALI 30 750 300 12 7 1 450
BIZ 536 Menaxhimi i cilesise totale i avancuar 8 200 75 3 2 0 125
E BlZ 537 Menaxhim operacional | avancuar 8 200 75 3 2 0 125
3 MKT 511 Kerkimtregu: kerkimcilesor 6 150 75 3 1 0 75
BIZ 538 Sistemet e informacionit ne menaxhim 8 200 80 3 2 5/15 120
= TOTALI 30 750 305 12 6 0.3 445
> BIZ 535 Moduli | Manaxhimit: MarrjeVendimesh 6 150 60 3 1 0 90
= MKT 512 Moduli | Marketingut : Marketing Strategjik | Avancuar 5 125 60 3 1 0 65
§ MKT 513 Moduli Marketing: Strategjite e marredhenieve me Publikun 4 100 45 3 0 0 55
BIZ 599 Projekti final 15 375 0 0 0 0 375
TOTALI 30 750 165 9 2 0 585
TOTAL Master Shkencor ne Administrim Biznesi 120 3000 1070 1930




